АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  28 февраля 2017 года № 174-н
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  МО «Ленский муниципальный район» от 06.04.2016 № 133-н
В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов МО «Ленский муниципальный район» в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:

1. Признать утратившим силу пункт 1.2. решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный  район» от 06.04.2016 №133-н  «Об утверждения Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район», и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении  или урегулирования конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами» (далее – решение Собрания №133-н)
2. В абзаце втором подпункта 3 пункта 2 приложения 1 к решению Собрания № 133-н после слов «по утвержденной» добавить слова «Указом Президента Российской Федерации».
3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента официального опубликования.
4. Разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов МО

«Ленский муниципальный район»                                                  Т.С. Лобанова
PAGE